Perlu dilakukan penelitian lanjutan terhadap populasi dan sampel yang sama dengan jenis penelitian yang berbeda, yaitu kualitatif atau dengan menggabungkan (mixed) antara kuantitatif dan kualitatif.

DAFTAR PUSTAKA

- Abd. Salâm, Abd. Wahâb, Thawîlah, (2000) *"Atsar al-Lughah fi Ikhtilâf al-Mujtahidîn"*, Dar al-Salâm, Cairo-Mesir, Cet.II.
- al-'Alwanî, Thaha Jâbir Fayyâdh. (1422 H./ 2001 M.). *Adâb al-Ikhtilâf fi al-Islâm*, terj. Ija Suntana, *Etika Berbeda Pendapat dalam Islam*, Pustaka Hidayah, Bandung, cet. I.
- Arfan, Abbas. (2008). *Geneonologi Pluralitas Mazhab Dalam Hukum Islam*. UIN Press Malang. Cet. I
- Bin Hâmid, Shâleh bin Abdullah. (1415 H./ 1995 M.). *Adâb al-Khilâf*, al-Majlis al-Islâmî al-'Alamî li al-Da`wah wa al-Ighâtsah, Jeddah-Saudi Arabia, cet. II.
- Bisri, Cik Hasan. (2003) *"Model Penelitian Fiqh, Jilid I"*, Kencana, Bogor.
- _____(2002), *"Pilar-Pilar Penelitian Hukum Islam Dan Pranata Sosial"*, Lembaga Penelitian IAIN Sunan Gunung Djati, Bandung.